АД{ИНИСТРАЦИЯ МУНИЦШЬЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от .е' af ,,с2,/З Ns /2/7

г. Армавир

О впесеппп изменеппй в постановJlение адмпЕистрации мJrппципальпого
образовапия город Армавир от 30 декабря 2015 года Л!3617 <<Об оплате
труда работников мупицЕпаJIьного казенпого учреrIцеЕия <<Управлевпе

архитекглrы п градостроЕтеJIьства>

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской
Федершци, статьей 53 Федерального з€жона от б окгября 2003 юда
Ns 131-ФЗ <Об общих приш{ипах организЕIIц{и местного самоуправления в
Россrйской Федерацrшо>, решением Дрмавирской городской ,IIумы от
15 декабря 2022 rода Ns347 (О местном бюдкgте на 202З год и гшановьй
период 2024 п2025 годов> п о с т а н о в л я ю:

1.Внести измецениrI в постЕlновление адд{нистрации tvfуIlщIzlrьIlогрl
образовашля город Армавир от 30 декабря 2015 года }fi, 3617 <<Об отшате
труда работников муншцп.tпьЕого казеЕного )чреждениrI <Управлешrе
архитектуры и градостроительств€D), изложив приложение Ns 2 в новой
редакции согласЕо цриложению к настоящему постановлению,

2.Пушст 1 постановления 4д,ппп.IстшIии I\{лIшIипаJIьЕого
образоваrпrя город Армавир от 30 сентября 2022 юда Ns1859 <<О внесеrппл
изменеrптй в постrшовJIение ад\{инистращЕr l\ýшшц{пtл.jьною образования
город Дрмавир от 30 декабря 2015 года Ns3617 <Об огшате труда работlпп<ов
lи)aшщIпIaлJБIrого кл}еЕною )чреждения <Управление ар)<итеюуры и
градостоительствaD) стIитать утративЕшм си.тry.

3.Настоящее постЕlновлеЕие подлежит официаrrьному оrryбrпrковашпо.
4.Сектору информаIц,lонньо< технологий аддrЕrстрации

муЕиIIипаJIьцого образоваrл.Iя город Армавир (Степовой) р.вместить
цастоящее постановJIение в сети <Интернет> на офищааrьном сайте
адд,Iнистрации муIrшцrпаJьного образования город Армавир
(www.агmаwir.ru).

S.Отлеlry по связям со средствalми массовой шrформачшI
аддпfl,Iсlрации муншцrпаJIьною образования юрод Армавир @меrьлr.пп<ов)
обеспечить официа.lьное огryбликование настоящего постановления в гл!ете
<Муrппрrпальный вестник Армавиро>.

}П rЬr,ti Л К' - }t{H Цll'lgЛ Etlr tr.9rolДJrll' TiP!.}.

2

6.Настоящее постаповJIение вступает в сиJry со дня ею офщиальною
огryбликовшrия и распрострашIется Еа правоотIlошения, возникпIие с l мая

2023 года.

Глава r,тутмципального образо
город Армавир отдЕл

дЕл 0пр0l1з8Oдсtвд /
:l

А.Ю,Харченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановJIению адмиЕис,,грации

муниципaлльЕого обрztзовirния
город Армавир

отZJlУ,leZJNs r'?//
(IIРиЛоЖЕНиЕ Jф 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципальЕого образования

город Армавир
от 30.12.20l5 г. NsЗбl7

в редакции постановления
аДМИНИ СТаЦИИ lчtУIlИЦИПUrЛЬНОГО

образования город Армавир
о"ry{r_Ц_ЦЦХч УО7{ )>

рАзмЕры
должностньIх окJIадов работников lчtуниципЕrльного казенного уIреждениrl

(У авление а ыи ительства))

заместитель главы
муниципальItого образования
город Армавир

Наименование должности
(профессии)

Размер месячного должностного
окJIада (рублей)

.Щиректор 12 089
10 528Главный инженер (архитектор)
6 628Главный июкенер
6 628Главный геодезист

Главный специzlлист 5 914
Ведуций специzulист 5 500

5 226Специалист l катеюрии
5 9|4Юрист

Архивариус з 02,|

А.А.Петренкоt